
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/262/2018 

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji  

dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2, art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Zarzecze uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 

w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych,  

tj. 47 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 

nie niższej niż kwota przewidziana na ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 

§ 2. Dotacja o której mowa w § 1 zostaje ustalona na okres od dnia 01 stycznia 2018 roku  

do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarzecze 

 

 

Mariusz Pieniążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1537

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2018-04-04T12:03:42+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




